
Ledsager for unge / afløser i hjemmet

Vi søger: Pædagogmedhjælpere, flexjobbere eller studerende til job ved Center for Børn og Unge,
Struer Kommune
Er du studerende, og søger du et studierelevant arbejde i nogle timer hver uge? Har du som
pædagogmedhjælper eller flexjobber lyst til meningsfulde opgaver med børn og unge?
Vi tilbyder i Struer Kommune nye spændende muligheder, hvor netop du kan gøre en forskel for
børn og unge med funktionsnedsættelser og særlige behov. 
Jobbeskrivelse:

Afløser i hjemmet: Hjælp familier ved at aflaste et par timer om ugen i hjemmet. Du laver

forskellige aktiviteter med barnet tilpasset familiens behov. 

●

Ledsager for unge: Vær en støttende og ledsagende voksen for unge fra 12 år i deres

dagligdag. Du følger den unge til sociale arrangementer, daglige gøremål og fritidsaktiviteter.

●

Vi tilbyder:

Faglig sparring: Få løbende sparring og vejledning af familiens socialrådgiver, så du udvikler

dine faglige kompetencer.

●

Faglige oplæg: Deltag sammen med andre ansatte i Familiebehandlingens praksisnære

oplæg indenfor emner som Mentalisering, ADHD og Autisme.

●

Arbejdstid: Op til 15 timer pr. måned, tilpasset dine muligheder og barnets behov.
Ved spørgsmål kan du kontakte socialrådgiver i Familierådgivningen Rakel Stagis Nielsen på
mobil: 6181-2813

Grib chancen for at få studierelevant erfaring og på samme tid hjælpe børn og unge i udsatte
positioner. 
Søg nu ved at sende en mail til cbu@struer.dk
 
Aflønning: løntrin 11

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.
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